



РОСКОНВЕРСИЯ

Общество с ограниченной ответственностью «Концерн «РК»
Сокращенное наименование: ООО «КРК»
ИНН 7814716117; КПП 781401001; БИК 044030653; ОГРН 1177847409167
197374, Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 73 кор.2 лит.А пом.10Н
Тел.: (812) 655-75-47; 344-55-57

26.05.2022г.

Коммерческое предложение на проведение монтажных и пуско-наладочных работ дизель-генераторной установки (ДГУ) LEEGA LG11YD

п/п	Перечень проводимых работ
1	Доставка ДГУ на объект
2	Установка ДГУ на подготовленное основание рядом с насосной
3	Крепление ДГУ к основанию
4	Монтаж силовой электроцепи
4.1	Установка блока автоматического ввода резерва (АВР) на стене помещения насосной
4.2	Прокладка кабелей силовой петли от блока АВР до щита управления насосом (ЩУН) в гофре
4.3	Прокладка силового кабеля и кабеля управления от блока АВР до ДГУ в гофре
4.4	Установка в ЩУН дополнительных клеммников для коммутации кабелей силовой петли
4.5	Подключение кабелей силовой петли в блоку АВР и ЩУН
4.6	Подключение силового кабеля и кабеля управления к блоку АВР
4.7	Подключение силового и кабеля управления к ДГУ
5	Монтаж системы заземления
5.1	Установка контура заземления
5.2	Прокладка заземляющего кабеля от контура заземления до ДГУ в гофре
5.3	Подключение заземляющего кабеля к контуру заземления и ДГУ
6	Пусконаладочные работы
7	Запуск электростанции и прогон ее во всех режимах
8	Сдача смонтированного оборудования заказчику

Стоимость материалов, необходимых для проведения монтажных работ					
п/п	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед.	Стоимость
1	Кабель ВВГнг 5х4	14	м	365,00 Р	5 110,00 Р
2	Кабель КВВГнг 10х2,5	10	м	453,00 Р	4 530,00 Р
3	Провод ПуГВ 1х4	4	м	71,00 Р	284,00 Р
4	Гофрированная ПНД труба 25 мм	24	м	53,00 Р	1 272,00 Р
5	Гофрированная ПНД труба 16 мм	4	м	32,00 Р	128,00 Р

6	DIN-рейка	1	шт	68,00 Р	68,00 Р
7	Клеммник 4 мм	5	шт	220,00 Р	1 100,00 Р
8	Комплект заземления	1	шт	13 420,00 Р	13 420,00 Р
9	Крепёж	1	компл	3 900,00 Р	3 900,00 Р
Итого стоимость материалов без учёта стоимости работ:					29 812,00 Р

Стоимость монтажных работ: 48 300,00 Р

Стоимость пуско-наладочных работ: 20 700,00 Р

Транспортные расходы (два выезда, включая доставку ДГУ): 7 800,00 Р

Итого суммарная стоимость материалов и работ: 106 612,00 Р

Техническое задание Заказчику:

1. Обеспечить доступ в помещения, необходимые для проведения работ;
2. Предоставить э/питание 220 В для подключения э/инструмента;
3. Изготовить бетонное основание размером 2000х1000х200 (мм) для установки ДГУ рядом с насосной.

Примечание: Срок действия настоящего коммерческого предложения составляет 2 рабочих дня.

С Уважением,
Генеральный директор



Войнов А.В.